AMPLIACION CUADRO MEDICO 2025

S ‘
MALAGA/M ELILLA







indice general

Introduccion cuadro MEdICO ..o
Cuadro médico adeslas SENIOrs ...
Gestiona tu poliza de salud estés donde estés ...
Servicios de salud digital .........ccoveieiiee e
ALENCION €N 8 EXITANJEIO .oviviieciiiieciit et s asaees
Servicios que precisan autorizacion Previa ...
Oficinas de informacion y atencion al cliente ...

s S I =AT = A & B &, I /4 ]

Médicos asesores de salud 11

Servicios de urgencia 15

Urgencias hospitalarias / clinicas de urgencias .........ccooeviiiciiioiienneennns 17
Urgencias ambulatorias / urgencias permanentes ............c.occcueeoorrercccennn.

Cuadro médico capital de provincia 19

Cuadro médico por especialidad (facultativos)

Medicing famMIlAr .....oco e e 21
Pediatria y PUBFICUIUTA ..ot 21
ENFEIMEITA 1.oiiviieieees ettt ettt et es st es s e s as st e s e e s sas s s s s e e e 21
FISIOtErapeULAS ..o 21
ALBTGOIOGIA vttt et et et en et s nenes 21
Anestesia y reanimacion .......occooiiioiiiioiir et asanes 22
Angiologia y cirugia vascular ... 22
APArato QIGESTIVO ..oviiieececieeece ettt e ea e et en e aenes 22
CardiolOgIA .ovievieecciiiec e e ettt e 23
Cirugia cardioVaSsCUIAN .......cciiiiiiii bbb e 23
Cirugia general y del aparato digestivo ... 24
Cirugia maxilofacial ..o e 24
Cririgia plastica y reparadora ..o 24
Dermatologia ... s 25
Endocrinologia y NUEFCION ..o 25
Hematologia y hemMOterapia .....ccoccvvieeieeeieeec e 25
MediCina INTEIMA ..o 25
NeUMOIOGIA ..o s 26
INEUFOCITUGIA .. cuieci ettt bbb e e 26
INEUFOIOGIA v ettt ettt e ee et er s et ese s es e s as s s e e esnaeneens 26
Obstetricia y ginecologia, ver también ginecologia ..........ococevvevevvenciiesicsiieens 27




OFtIMOIOGIA ..ottt ettt en st nse s 28
29
OtorrinolaringoIOGIa ..ot e 29
PSIQUIBTITA 1.ttt 29
Reumatologia .... 30
Traumatologia ¥ ortopedia .......ocouiiii e 30

Oncologia médica ....

Urologia ....ccc......... 31

Pruebas diagnosticas 31

(DI F=To [aT =y (Toto T o Yol F= TN - T 1= TP 31
ENAOSCOPIAS .ottt ettt s ess et st sr e nr e e 32
HemMOdINAMICE VASCUIAN.........coiiiiiiiieiei et ettt 32
Neurofisiologia CliNICa ...t 32
Pruebas cardioVasCUIAMES .......coeeveeeiereerresereseeee s nses s nesnnne 32
Ecografias .............. 32

Tratamientos especiales 32

Médico rehabilifador ..o 32
Unidad del tratamiento del dolor ... 33
PSICOTEIAPIA ... i e 33
Centros NOSPItAIANOS ....ovce et e ns 33

Cuadro médico de provincia 35

Poblaciones (orden alfabético)

ndices 47

—
L]



Cuadro Médico Malaga y Melilla

Delegaciones y oficinas

Avda. de las Américas 2-4 - 29002 Malaga

Horario de invierno: de lunes a jueves mafanas de 8:00 a 18:30 h.
Viernes de 8:00 a 15:00 h.
Horario de Verano: de lunes a viernes de 8:00 a 15:00 h.

C. General Marina, 19 Bajo - 52004 Melilla

Horario de invierno: de lunes a viernes mananas de 9:00 a 14:00 h.
Viernes de 9:00 a 14:30 h.
Horario de Verano: de lunes a viernes de 9:00 a 14:30 h.

Coordinacidn general de urgencias 24 h.
Urgencias médicas y de enfermeria a domicilio

Ambulancias

93 253 26 72

Servicio de atencion al cliente 24 h.

Autorizaciones telefdnicas
Informacion general
Contratacién de polizas

900 50 50 40
919191898







Estar siempre es lo importante

En Adeslas estamos contigo en todo momento, acompariandote siempre que nos necesites y
cuidando de lo que realmente es importante.

En este Cuadro Médico se retinen todos los centros de atencion sanitaria concertados (centros
médicos, clinicas y hospitales) y profesionales médicos de tu provincia. Puedes acceder también al
Cuadro Médico siempre actualizado y completo:

- Registrandote en nuestra web adeslas.es

- Descargandote la app Adeslas Salud y Bienestar

Podras filtrar los resultados de tu blisqueda por: cercania, disponibilidad de cita on-line, videoconsulta
y receta electrénica.

También podréas realizar todas las gestiones de tu seguro y acceder a servicios de salud digital, en
cualquier momento y desde cualquier lugar:

VY &)

Mi salud: Mis gestiones:
estar siempre estar siempre
cuidandote poniéndotelo facil

- Perfil de salud: completa el test y

descubre tu indice de vida saludable.

- Programas de salud personalizados:

planes de estilo de vida, prevencion,
cuidados y salud familiar.

- Orientacion médica general e
infantil: resuelve las dudas sobre tu
salud y |a de los tuyos.

- Orientacion psicoemocional:
aprende a gestionar bien tus
emaociones gracias a nuestros
psicologos.

- Tarjeta digital: lleva tu tarjeta
de asegurado en el movil para
identificarte en el centro médico.

- Autorizaciones: solicita tus
autorizaciones de forma digital
siempre que lo necesites.

- Reembolsos: solicita tus
reembolsos desde tu movil.




Aprovecha todas las ventajas digitales de tu Area Cliente y de la app Adeslas Salud y Bienestar y registrate
ahora mismo. Sélo necesitas tener a mano tu tarjeta Adeslas.

g

Accede a tu Area Cliente Si todavia no la tienes, descargate ahora
desde la web adeslas.es la app de Adeslas Salud y Bienestar

Autorizaciones on-line

Algunos actos médicos requieren de autorizacion previa por la compania®.

Desde tu Area Cliente o en la app Adeslas Salud y Bienestar puedes solicitar tu autorizacion on-fine en
cualquier momento, adjuntando una foto de la documentacion proporcionada por el médico y contestando
el tipo de acto médico a realizar, centro médico u hospital y fecha de realizacion de la prestacion.

En menos de 48 horas (laborables de lunes a viernes) recibirds tu autorizacion por e-mail.

Atencion en el extranjero

En Adeslas también cuidamos de ti en tus desplazamientos al extranjero, ofreciéndote asistencia
sanitaria y otros servicios a los que podrds acceder a través del teléfono +34 917 453 280, que
encontraras en el reverso de tu tarjeta.

Para hacer uso de este servicio, deberas solicitar la intervencion desde el momento del suceso
(puedes hacerlo a cobro revertido).

No olvides viajar siempre con tu tarjeta Adeslas y recuerda que puedes hacer uso de este servicio
desde cualquier parte del mundo, las 24 horas.

*Consulta los servicios que precisan autorizacién previa de la compafiia en la pagina siguiente.
6




Servicios que precisan autorizacion previa

Para el acceso a determinadas prestaciones, el asegurado debera obtener previamente la autorizacion
de la compainiia:

- Hospitalizaciones
- Hospitalizacion
- Hospitalizacion de dia
- Medios diagnésticos, tratamientos y técnicas quirtrgicas:

- Intervenciones quirdrgicas (también en Cirugia ambulatoria)

- Diagnostico por imagen: Tomografia Axial Computerizada (TAC), Resonancia Magnética, Doppler
transcraneal y previo a intervencion de varices.

- Pruebas diagnosticas y terapéuticas de medicina nuclear incluyendo PET TAC y PET RMN
- Estudio y tratamiento endoscopico

- Estudios neurofisioldgicos

- Estudio y tratamiento en unidad del suefio. Polisomnografia

- Amniocentesis y cariotipos

- Pruebas genéticas

- Cardiologia: ergometria, holter, estudios y tratamientos de hemodinamica y electrofisiologia
cardiaca

- Terapias respiratorias domiciliarias: oxigenoterapia, ventiloterapia y aerosolterapia
- Rehabilitacion, fisioterapia y logopedia

- Laserterapia

- Tratamientos de hemodiglisis

- Tratamientos y estudios de oncologia médica y radioterépica

- Tratamiento en unidad del dolor

- Litotricia renal

- Psicoterapia

- Tomografia de coherencia optica (OCT)

- Servicio de ambulancias programadas







Oficinas de informacion y atencioén al cliente
Delegacion Adeslas Malaga

Malaga

Avda. de las Américas, 2-4

Oficinas de atencion comercial

Alhaurin de la Torre

C/ San Juan, 7

Arroyo de la Miel

C/ Sagitario, 5, Bloque 9, Local 3
Estepona

Avda. Juan Carlos |, 7 Blg. 2, Lc. 1
Fuengirola

Camino de Coin, 15

Marbella

Avda. General Lépez Dominguez, 10, Lc. 4
Nerja

G/ Pintada, 66

Rincon de la Victoria

Avda. del Mediterraneo, 90

Torre del Mar

C/ del Mar, 22 bajo
Torremolinos

Avda. Isabel Manoja, 15

Vélez Malaga

C/ Canalejas, 15

Delegacion Adeslas Melilla

C. General Marina 19, Local 2







Meédicos Asesores de Salud







MEDICOS ASESORES
DE SALUD

CAPITAL
ASESOR DE SALUD

CENTRO MEDICO ADESLAS
MALAGA

DR. PEDRAZA DONAIRE,
GUILLERMO

DRA. FUENTES CAPARROS,
ROSA MARIA

C. PASILLO MATADERO 5
952040557

PROVINCIA
ASESOR DE SALUD

DRA. HERNANDEZ ORTEGA,
MARIA ESTHER

C. SAN JUAN BOSCO 6
952865856







Servicios de urgencia

Urgencias meédicas y de enfermeria a domicilio
Ambulancias

932532672







URGENCIAS

URGENCIAS HOSPITALARIAS
/ CLINICAS DE URGENCIAS

URGENCIAS GENERALES
HOSPITALARIAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

24 HORAS DIARIO 24 HORAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

DIARIO 24 HORAS

URGENCIAS GINECOLOGICAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

8952121100

24 HORAS

URGENCIAS OBSTETRICAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

24 HORAS

URGENCIAS
OFTALMOLOGICAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

24 HORAS

URGENCIAS
OTORRINOLARINGOLOGICAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

8952121100

24 HORAS

URGENCIAS QUIRURGICAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

24 HORAS

URGENCIAS
TRAUMATOLOGICAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700

24 HORAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700

URGENCIAS AMBULATORIAS
/ URGENCIAS PERMANENTES

URGENCIAS MEDICAS
AMBULATORIAS

HOSPITAL HM GALVEZ
C. SAN AGUSTIN 1
952224295

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700







Cuadro medico capital de provincia




20




MEDICINA FAMILIAR

29004

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. SALGUERO BERNET,
JUAN ALBERTO

C. BRAHMS 5
952324656

DR. GALVAN CALVENTE,
ANTONIO
C.HAENDEL3PLT 1 PTAB
952239868

CITA PREVIA.

29006

DR. CARRASCO DIAZ, JUAN
JOSE

C.LAUNION 27 PLT 1 PTAE
952318102 952335397
CITAPREVIA. DEL AV.18.00
A20.00

29007

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. SALGUERO BERNET,
JUAN ALBERTO

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

29010

CLINICA CUIDARTE

DRA. ALVAREZ PINA, ELENA
C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5 ESQ. C/ FLORES
952022288

PEDIATRIA Y
PUERICULTURA

29004

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. BRAHMS 5
952324656

PEDIATRIA Y
PUERICULTURA (CONT.)

29100

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

ENFERMERIA

29004

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. BRAHMS 5
0952324656

29007

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

052324656

29010

CLINICA CUIDARTE

C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5 ESQ. C/ FLORES
952022288

29015

HOSPITAL HM GALVEZ
C. SAN AGUSTIN 1
952224295

29016

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

ENFERMERIA (CONT.)

29100

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

FISIOTERAPEUTAS

29016

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

ALERGOLOGIA

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DR. BURGOS GOMEZ,
FRANCISCO JOSE

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. BURGOS GOMEZ,
FRANCISCO JOSE

C. BRAHMS 5
952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. BURGOS GOMEZ,
FRANCISCO JOSE

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

DRA. PEREZ PADILLA, CLARA
ISABEL

C. ALMANSA T4 ESC 1 PLT 1
PTAC

952289998

DEL AV.DE9.00AT4.00Y DE
16.00 A21.00

21



ALERGOLOGIA (CONT.)

ALERGOLOGIA (CONT.)

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. PEREZ ESTRADA
CORNEJO, MANUEL

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM MALAGA
DRA. ABREU RAMIREZ,
MARIA GABRIELA

DRA. PELAEZ VARGAS,
ANABEL

DR. GARCIA CAMPOS, JAIME
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. ALBENDIZ GUTIERREZ,
VICENTE JAVIER

C.LAERA 6

952121100

CITA PREVIA,

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. BARCELO MUNOZ, JOSE
MANUEL

C.LAERAG

952121100

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. GARCIA CAMPOS, JAIME
C.LAERAG

9521211700

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. PEREZ PADILLA, CLARA
ISABEL

C.LAERAG

952121100

OLIMAR - CENTRO

DE ESPECIALIDADES
SANITARIAS

DR. MUNOZ DAGA, OLIVER
ALEXIS

C. DANIEL DEFOE1
952325466 616815898

22

ALERGOLOGIA INFANTIL

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C.BRAHMS 5
952324656

ANESTESIA Y
REANIMACION

HOSPITAL HM MALAGA
DR. CERAVOLA CERAVOLA,
ELIAS

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
951011150

ANGIOLOGIA Y
CIRUGIA VASCULAR

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. VALDERRAMA MARCOS,
JOSE FRANCISCO

DR. ALVAREZ GARCIA, JESUS
C.LAERA G

952121100

APARATO DIGESTIVO

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. FERNANDEZ DE HEREDIA
Y PECHE, MANUEL

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. FERNANDEZ DE HEREDIA
Y PECHE, MANUEL
C.BRAHMS 5

952324656

APARATO DIGESTIVO
(CONT.)

CLINICA COINSALUD
DR. MARRA LOPEZ
VALENCIANO, CARLOS
JAVIER

AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. AMO TRILLO, VICTOR
MANUEL
C.CORREQVIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. MARIN GARCIA, DAVID
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. MUNOZ GARCIA,
ANGELA
C.CORREQVIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM MALAGA
DRA. GARCIA MURNOZ,
BEATRIZ

DR. CAMARGO CAMERO,
RAQUEL

DRA. MUNOZ GARCIA,
ANGELA

DR. GARCIA MARIN, DAVID
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. AMO TRILLO, VICTOR
MANUEL

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. OLMEDO MARTIN, RAUL
VICENTE

AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100




APARATO DIGESTIVO
(CONT.)

CARDIOLOGIA (CONT.)

CARDIOLOGIA (CONT.)

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. MUNOZ GARCIA,
ANGELA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100
CARDIOLOGIA

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DR. MERCHAN ORTEGA,
GERMAN

DR. MENDEZ NATERA,
RAFAEL

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ
952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DRA. MUNOZ RUIZ, NURIA
C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DRA. MUNOZ RUIZ, NURIA
C. BRAHMS 5

952324656

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

HOSPITAL HM GALVEZ

DR. GAITAN ROMAN, DANIEL
C. SAN AGUSTIN 1
952224295

HOSPITAL HM GALVEZ

DR. GRANDE PRADA, DAVID
C. SAN AGUSTIN 1
952224295

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. PRIETO TORO, DANIEL
C. SAN AGUSTIN 1
952224295

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. ZABALA ARGUELLES,
IGNACIO

C. SAN AGUSTIN 1
09522247295

HOSPITAL HM MALAGA
DR. GRANDE PRADA, DAVID
DR. PRIETO TORO, DANIEL
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. ARIAS RECALDE,
ALFONSO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. ELENA ALDANA , DANIEL
JOSE

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. MUNIZ SAENZ DIEZ,
JAVIER

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA,

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. FERNANDEZ PASTOR,
JULIA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. JURADO CANCA,
CARMEN

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. MUNOZ RUIZ, NURIA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. PINEDO RODRIGUEZ,
JOSEFA

AVDA, PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. MANCISIDOR URIZAR,
MARKEL

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. PEREZ VILLARDON,
BEATRIZ

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. SANCHEZ GONZALEZ,
CARLOS

AVDA, PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CIRUGIA
CARDIOVASCULAR

HOSPITAL HM MALAGA
DR. GOMEZ ANGULO GINER,
JOSE MANUEL

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. VALDERRAMA MARCOS,
JOSE FRANCISCO
C.LAERAG

952121100

23




CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO (CONT.)

CIRUGIA GENERAL
Y DEL APARATO
DIGESTIVO (CONT.)

CLINICA CUIDARTE

DR. GONZALEZ JIMENEZ,
JUAN MANUEL

C. MESONERO ROMANQS 14
LOCAL 5 ESQ. C/ FLORES
052022288

DR. GUTSTEIN FELDMAN,
DAN

C. DUQUE DE LAVICTORIA 10
952213663 952213664
CITA PREVIA.

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. GONZALEZ POVEDA,
IVAN

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. GONZALEZ JIMENEZ,
JUAN MANUEL

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR.AVELLA VEGA, JAIRO
MAURICIO

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR.TOSCANO MENDEZ,
RAFAEL JOSE

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. GARCIA ALBIACH,
BEATRIZ

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. PULIDO ROA, ISABEL
C. CORREOVIEJO 13
952062808

24

HOSPITAL HM MALAGA

DR. GALLEGO PERALES, JOSE
LUIsS

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
951011150

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. MACHADO ROMERO,
IGNACIO

AVDA, PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. MERA VELASCO,
SANTIAGO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. SANTOYO VILLALBA,
JULIO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CONSULTAS EXTERNAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. TITOS GARCIA, ALBERTO
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CONSULTAS EXTERNAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. CANAS GARCIA, INES
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CONSULTAS EXTERNAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. MONTIEL CASADO,
MARIA CUSTODIA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

CONSULTAS EXTERNAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. RODRIGUEZ SILVA,
CRISTINA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

DRA. SCHOLZ GUTIERREZ,
VICTORIA

ALAMEDA PRINCIPAL 21 PLT 7
634942938

CIRUGIA
MAXILOFACIAL

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. DAURA SAEZ, ALFONSO
C.LAERAG
952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. GRANADOS COLOCHO,
JUAN FRANCISCO
C.LAERA®

952121100

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. PINOS GALINDO, DANIEL
AUGUSTO

C.LAERAG

952121100

CIRUGIA PLASTICAY
REPARADORA

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.




DERMATOLOGIA

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DR. ANDAMOYO CASTANEDA,
ALBERTO

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. MUNOZ GUILLEN, JOSE
ANTONIO

C. BRAHMS 5

052324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. DURAN RODRIGUEZ,
JUAN CARLOS

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. MUNOZ GUILLEN, JOSE
ANTONIO

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

DR. SANCHEZ FAJARDO,
FRANCISCO

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ5PLT 12 PTA A
952393258

CITA PREVIA.

DR. JIMENEZ SANCHEZ,
JUAN ANTONIO
ALAMEDA PRINCIPAL 6
952216880

DERMATOLOGIA INFANTIL

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. BRAHMS 5
952324656

ENDOCRINOLOGIA Y
NUTRICION

MEDICINA INTERNA

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DR. VALDES HERNANDEZ,
SERGIO

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CLINICA CUIDARTE

DR. ABUIN FERNANDEZ, JOSE
C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5ESQ. C/ FLORES
952022288

HOSPITAL HM MALAGA

DRA. TOME GARCIA, MONICA
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
951011150

ENDOCRINOLOGIA Y
NUTRICION INFANTIL

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CLINICA CUIDARTE

C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5ESQ. C/ FLORES
952022288

HEMATOLOGIA Y
HEMOTERAPIA

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. QUEIPO DE LLANO
TEMBOURY, MARIA PAZ
C.LAERAB®

952121100

CITA PREVIA.

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DRA. BLANCO TABOADA,
ANA LAURA

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. FERNANDEZ DE HEREDIA
Y PECHE, MANUEL

C. BRAHMS 5

952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. FERNANDEZ DE HEREDIA
Y PECHE, MANUEL

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

DR. RODRIGUEZ CABEZAS,
ANGEL

C. MUELLE DE HEREDIA 12
952228744
DE17.00A19.00 CITA
PREVIA.

HOSPITAL HM MALAGA
DR. FRANCO MARQUEZ,
MIGUEL

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
951011150

HOSPITAL HM MALAGA
DR. UBIRIA ZANOTTI,
IGNACIO AGUSTIN

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
951011150

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. SANCHEZ SIMONET,
MARIA VICTORIA

AVDA PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

25




MEDICINA INTERNA
(CONT))

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. URIBE PEREZ, MARIA
VICTORIA

AVDA PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. MALVAREZ MANAS,
ROCIO MARTA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. PUERTA FERNANDEZ,
SUSANA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. RAMOS CANTO,
CARMEN

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700

NEUMOLOGIA

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. ARREDONDO LOPEZ,
MARIO

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ

DR. ESPILDORA HERNANDEZ,
FRANCISCO

C. CORREO VIEJO 13
952062808

26

NEUMOLOGIA (CONT.)

NEUROLOGIA (CONT.)

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. JIMENEZ FERNANDEZ,
MANUEL DAVID

C. CORREQ VIEJO 13
952062808

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. RINCON LOPEZ, SHEILA
AVDA, PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

CITA PREVIA.

NEUROCIRUGIA

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. MIGUEL PUEYO, LUIS
SEGUNDO DE

C.LAERAB

952121100

NEUROLOGIA

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DR. MADRID MADRID,
ANTONIO

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. MADRID MADRID,
ANTONIO

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. MADRID MADRID,
ANTONIO

C. BRAHMS &
952324656

HOSPITAL HM MALAGA

DRA. GARCIA COBOS, ELVIRA
DRA. GOMEZ HEREDIA,
MARIA JOSE

DRA. CARAZO BARRIOS, LINA
DR. LEGN PLAZA, OLMO
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. CARNERO PARDO,
CRISTOBAL

C.LAERAG

952121100

CITA PREVIA.

NEUROLOGIA INFANTIL

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. BRAHMS 5
952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656




OBSTETRICIAY

OBSTETRICIAY

OBSTETRICIAY

GINECOLOGIA, GINECOLOGIA, GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN VER TAMBIEN VER TAMBIEN
GINECOLOGIA GINECOLOGIA (CONT.) GINECOLOGIA (CONT.)
CENTRO AIMA CENTRO MEDICO SAN JUAN DR. JOSE SUBIRIS GONZALEZ
DRA. FERNANDEZ MOLINA, DE LA CRUZ ALAMEDA COLON 24 PTL1
ANA MARIA DRA. DE MIGUEL BLANC, PLT1TPTA 4

DRA. MOLINA MOTA, NOELIA MARINA 952216061

DR. GOMEZ RODRIGUEZ, C. COMPOSITOR LEHMBERG CITA PREVIA.

TOMAS

DRA. ROMERO PEREZ,
RAQUEL

DRA. NUNEZ MATAS, MARIA
JOSE

DRA. SCHMITZ, VANESSA
MARIA

DRA. LOPEZ HIDALGO, MARIA
LUZ

DRA. LAZARO MONTOYA,
BEATRIZ

DRA. SANCHEZ URBANEJA,
IRENE

C. DECANO FELIX NAVARRETE
2

640535041

CENTRO GUTENBERG
UNIDAD ECOGRAFIA

DR. AZUMENDI GOMEZ,
PEDRO

DR. CORRALES SANCHEZ,
CARLOS JESUS

DRA. BORENSTEIN
GUELMAN, MARISA

DRA. SABONET MORENTE,
LORENA

DRA. ASTORGA ZAMBRANA,
ANA

DR. ABEHSERA DAVO, DANIEL
DRA. ROMERO GAMEZ,
MARIA DEL MAR

DR. ANDERICA HERRERO,
JOSE RAMON

C. GUTENBERG 5

952220944

RUIZ 28 PLT BJ
952277001

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DRA. DUARTE ESTRADA,
RAQUEL PATRICIA

C. BRAHMS 5
052324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

052324656

CLINICA COINSALUD

DRA. BIZJAK DA FONSECA,
TINA

AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

CLINICA CUIDARTE

DRA. FERNANDEZ ABELLAN,
MARIA MICAELA

C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5 ESQ. C/ FLORES
952022288

DR. COHEN CORCIA, ISAAC
C. MONTES DE OCA 18 PLT 1
PTAS

052393/68 952393768

DR. HIJANO MIR, JOSE
VENTURA

C. VICTORIA 34
952060867

CITA PREVIA.

DRA. ENRIQUEZ LOPEZ,
ANTONIA

C. ALEMANIA 3
952225136

HOSPITAL HM GALVEZ

DR. ABEHSERA DAVO, DANIEL
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ

DR. ALONSO PACHECO, LUIS
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. CALVO DEL POZO,
ANTONIO

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. LARRACOECHEA
BARRIONUEVO, JUAN
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ

DR. PEREZ TORRES, SERGIO
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. BERNAL HINOJOSA,
PILAR

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. CHAMORRO LLORO,
PAULA MARIA

C. CORREO VIEJO 13
952062808

27




OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA,

VER TAMBIEN
GINECOLOGIA (CONT.)

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. DUARTE ESTRADA,
RAQUEL PATRICIA

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ

DRA. DYACHKOVA, NATALIYA
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. GONZALEZ SANCHEZ,
LUCIA

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. NIETO MORENO, ANA
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ

DRA. PEREZ BRYAN PADILLA,
MARIA

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. RET DAVALOS, MARIA
LORENA

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM MALAGA

DR. ABEHSERA DAVOQ, DANIEL
DR. ESLAVA MARTIN,
AGUSTIN

DRA. PEREZ BRYAN PADILLA,
MARIA

DRA. DUARTE ESTRADA,
RAQUEL PATRICIA

DRA. DYACHKOVA, NATALIYA
DRA. BERNAL HINOJOSA,
PILAR

DRA. NIETO MORENO, ANA
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. GONZALEZ DE GOR
CROOKE, RAFAEL

AVDA, PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. GONZALEZ ENRIQUEZ,
JESUS

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. HIJANO MIR, JOSE
VENTURA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. NAVARRO ROMERO,
MANUEL

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. AGUILERA VILLEGAS,
M. ISABEL

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. NARVAEZ MARTIN,
MARIA PILAR

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. SANCHEZ BAYTON
LOPEZ, ARACELI

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITAPREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. VILLEGAS MUNOZ,
EMILIA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. ESPEJO REINA, MARIA
PILAR

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

INSTITUTO DE LA MUJER
ALHAMBRA

AVDA. ANDALUCIA 27
ENTREPLANTA 2
6405635041

CITA PREVIA.

DR. NARBONA ARIAS,
ISIDORO

C. PEDRO DE TOLEDO 1 PLT 1
PTAC

952213019

CITA PREVIA.

OFTALMOLOGIA

CLINICA COINSALUD

DR. VILLALOBOS LORIGUILLO,
FRANCISCO JAVIER

AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

28



OFTALMOLOGIA
(CONT.)

OTORRINOLA-
RINGOLOGIA

OTORRINOLA-
RINGOLOGIA (CONT.)

DR. DE AREDE SIMOES,
EDUARDO

AVDA. M AGUSTIN HEREDIA
T4PLT 5PTAIZ

952215741

CITA PREVIA.

HOSPITAL HM MALAGA
DRA. GUTIERREZ SEGURA,
IRENE

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. BARRERO S0J0O,
FRANCISCO JOSE

DR. MORALES PORTILLO,
HECTOR

DR. DOMINGUEZ RUIZ,
CAYETANO

DRA. MUNOZ JIMENEZ, LUZ
ANGELA

DR. RACHWANI ANIL, RAHUL
C.LAERA®

952215992

DRA. ILLA MARTINEZ,
MARGARITA

AVDA M AGUSTIN HEREDIA
14 PLT 5PTALZ

952215741

CITA PREVIA.

ONCOLOGIA MEDICA

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. RUIZ MEDINA, SOFIA
DRA. REYNA FORTES, MARIA
DEL CARMEN

DR. WOLMAN MACIEL,
ROBERTO ALAN

DR. ALBA CONEJO, EMILIO
DR. MESAS RUIZ, ANDRES
DR. NAVARRO PEREZ,
VICTOR ANTONIO
AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

669266734

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DRA. CAMARA GONZALEZ,
ELENA INMACULADA

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

HOSPITAL HM GALVEZ

DRA. DE LA PLATA SANCHEZ,
CRISTINA

C. SAN AGUSTIN 1

09522247295

HOSPITAL HM MALAGA
DR. ALEA MURNOZ,
MAXIMILIANO

DR. MATA LOPEZ, ERNESTO
ANTONIO

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. MOUSA FARDOUN,
HICHAM

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. CONTRERAS MOLINA,
PURIFICACION

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. PROCEL BURBANO,
GABRIELA VICTORIA

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

DR. PEREZ ARCOS, JOSE
ANTONIO

C. MARTINEZ 2 BL
PUERTAMAR PLT 5
952604506

CITA PREVIA.

OTORRINOLARINGOLOGIA

INFANTIL

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DRA. CAMARA GONZALEZ,
ELENA INMACULADA

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

PSIQUIATRIA

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. TORRALBA ROSES, JOSE
MARIA

C. BRAHMS 5

952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. TORRALBA ROSES, JOSE
MARIA

C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

CLINICA COINSALUD
AVDA, REINA SOFIA 51
951833733

CLINICA CUIDARTE

DRA. MARIN GAMEZ, ESTER
C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5 ESQ. C/ FLORES
952022288

PSIQUIATRIA INFANTIL

CLINICA CUIDARTE

C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5 ESQ. C/ FLORES
952022288

29




REUMATOLOGIA

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

CLINICA CUIDARTE

DRA. NIETO GONZALEZ, ANA
C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5ESQ. C/ FLORES
952022288

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. ROBAINA RUIZ, LAZARO
C. BRAHMS 5

0952324656

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DR. ROBAINA RUIZ, LAZARO
C. EDUARDO CARVAJAL 3 BL
BJ

952324656

CLINICA COINSALUD

DR. CASTILLA RUIZ, JORGE
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

DR. HERNANDEZ NEGRE,
FRANCISCO

C. TRINIDAD GRUND 23
952600563

CITA PREVIA.

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. CABALLERO ANGULO,
JOSE ANTONIO

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. COLLADO TORRES,
FRANCISCO DE ASiS
C. CORREO VIEJO 13
952062808

30

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. MARTIN RODRIGUEZ,
IGNACIO

C. CORREQ VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. PARIENTE CAZORLA,
FRANCISCO JAVIER
C.CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ

DR. ROBAINA RUIZ, LAZARO
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DR. VALVERDE CAMARA,
FRANCISCO

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM GALVEZ
DRA. QUINTERO LOPEZ,
CLARA

C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL HM MALAGA
DR. DE LEMOS ALVAREZ,
VIRGILIO

DR. CORRALES MERINERO,
RAFAEL JESUS

DR. OLALLA REAL, EDUARDO
DR. TORRES BARROSO,
FRANCISCO JAVIER

DR. DONCEL ALCAIDE, LUIS
DR. TAMIMI MARINO,
ISKANDAR

DR. CARNERO MARTIN DE
SOTO, PABLO

DR. MATAS PAREJA,
MARIANO

DR. COLLADO TORRES,
FRANCISCO DE AS(s

DR. GODINO 1ZQUIERDO,
MANUEL

DR. MESCHIAN CORETTI,
STEPHAN

DR. GOMEZ CACERES, ABEL
DR. NOGALES ZAFRA, JOSE
JUAN

DR. VALVERDE CAMARA,
FRANCISCO

DR. MONTANEZ RUIZ, MARIO
DRA. ARIZA ZAFRA,
FRANCISCO JOSE

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. ESPEJO BAENA,
ALEJANDRO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. ESPEJO REINA,
ALEJANDRO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100




TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA (CONT.)

UROLOGIA (CONT.)

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. LOMBARDO TORRES,
MAXIMILIANO DAVID

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. LORING CAFFARENA,
TOMAS

AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. REYES MARTIN, ALVARO
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. SEVILLANO PEREZ,
ENRIQUE

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. ESCANDON ALMAZAN,
MARIA PILAR

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA INFANTIL

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. BRAHMS 5
952324656

UROLOGIA

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

DR. SANTOS GARCIA
VAQUERO, ALFONSO

C. SAN AGUSTIN 2 PLT 1 PTA
A

952223823

CITA PREVIA,

HOSPITAL HM MALAGA
DR. NAVARRO VILCHEZ,
PABLO

DR. FERNANDEZ TORRES,
ANTONIO

DR. RIVERO ESTEBAN, JUAN
ANTONIO

DR. BLANCO REINA,
FRANCISCO

DR. EUCEDA CERNA, LUIS
MARIANO

AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DR. MARCHAL ESCALONA,
CRISTOBAL

DR. AROCENA GARCIA TAPIA,
JUAN

DR. JULVE VILLALTA, EMILIO
C.LAERAG

9521211700

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

ORTOPANTOMOGRAFIAS

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DR. BONILLA MALDONADO,

ANTONIO

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

DIAGNOSTICO POR LA

IMAGEN

MAMOGRAFIAS

HOSPITAL VITHAS MALAGA
EQUIPO RADIOLOGICO

DE CLINICA PARQUE SAN
ANTONIO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DRA. GOMEZ ALONSO, MARIA
ISABEL

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

CLINICA COINSALUD
AVDA, REINA SOFIA 51
951833733

HOSPITAL HM GALVEZ
C. SAN AGUSTIN 1
952224295

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

RESONANCIA MAGNETICA

NUCLEAR (R.M.N.)

HOSPITAL HM MALAGA
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
EQUIPO RADIOLOGICO

DE CLINICA PARQUE SAN
ANTONIO

AVDA PINTOR JOAQUIN
SOROLLAZ

952121100

N



PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

PRUEBAS
DIAGNOSTICAS (CONT.)

TOMOGRAFIA AXIAL
COMPUTERIZADA (T.A.C.-
SCANNER)

HOSPITAL HM MALAGA
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
EQUIPO RADIOLOGICO

DE CLINICA PARQUE SAN
ANTONIO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

ECOGRAFIA MAMARIA

CLINICA COINSALUD
AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

HOSPITAL HM GALVEZ
C. CORREO VIEJO 13
952062808

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700

CITA PREVIA.

BRONCOSCOPIAS
HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN

SOROLLA 2
952121100

HEMODINAMICA VASCULAR

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

9521211700

32

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

NEUROFISIOLOGIA CLINICA

HOSPITAL VITHAS MALAGA
DRA. LOPEZ MOLINA, ISABEL
C.LAERAG

952121100

PRUEBAS
CARDIOVASCULARES

ECOCARDIOGRAFIA /
ECOCARDIOGRAMA-DOPPLER

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

ELECTROCARDIOGRAFIA
(E.C.G.)

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

852121100

CITA PREVIA.

ERGOMETRIA

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

HOLTER

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

852121100

CITA PREVIA.

DOPPLER

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

DOPPLER VASCULAR

HOSPITAL VITHAS MALAGA
EQUIPO RADIOLOGICO DE
CLINICA PARQUE DE SAN
ANTONIO

AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

ECOGRAFIAS

ECOGRAFiA GENERAL Y
DIGESTIVA

HOSPITAL VITHAS MALAGA
EQUIPO RADIOLOGICO

DE CLINICA PARQUE SAN
ANTONIO

AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

TRATAMIENTOS
ESPECIALES

MEDICO REHABILITADOR

CLINICA CUIDARTE

DRA. PABA DOTES, ANA
BELEN

C. MESONERO ROMANOS 14
LOCAL 5 ESQ. C/ FLORES
952022288




TRATAMIENTOS
ESPECIALES (CONT.)

UNIDAD DEL TRATAMIENTO
DEL DOLOR

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA. PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

PSICOLOGIA

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

DRA. GUTIERREZ MILLAN,
ALICIA

C. BRAHMS 5

952324656

PSICOLOGIA INFANTIL

CENTRO MEDICO VITALI
SALUD

C. BRAHMS 5
952324656

CENTROS
HOSPITALARIOS

HOSPITAL HM GALVEZ
C. SAN AGUSTIN 1
952224295

HOSPITAL HM MALAGA
AVDA. CARLOS DE HAYA 121
952141133 800088050

HOSPITAL VITHAS MALAGA
AVDA.PINTOR JOAQUIN
SOROLLA 2

952121100

CITA PREVIA.

33



34




Cuadro médico de provincia

35




36




ALHAURIN EL GRANDE

MEDICINA FAMILIAR

CLINICAS GUADALHORCE
DR. FARES JABER, ABDEL
FATAJ

DR. RUIZ VELASCO,
FRANCISCO JAVIE

DRA. VALDERRAMA MARCOS,
ANNABELLA

C.ILUSION 16

952499023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
08:30 A 20:30

ENFERMERIA

CLINICAS GUADALHORCE
C.ILUSION 16

952499023

CITAPREVIA. DEL. AV.DE
08:30 A 20:30

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

RESONANCIA MAGNETICA
NUCLEAR (R.M.N.) ABIERTA

CLINICAS GUADALHORCE
C.ILUSION 16
952499023

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CLINICAS GUADALHORCE
DR. BRUNEL GARCIA,
IGNACIO JAVIER
C.ILUSION 16

952499023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
08:30 A 20:30

ALHAURIN EL GRANDE
(CONT.)

PODOLOGIA

CLINICAS GUADALHORCE
SR. BARCELO SEGURA,
FEDERICO

C. ILUSION 16

952499023

CITAPREVIA. DEL. AV.DE
08:30 A 20:30

MEDICO REHABILITADOR

CLINICAS GUADALHORCE
DR. TORRES JIMENEZ,
ANTONIO JOSE
C.ILUSION 16

952499023

TRAUMATOLOGIA Y

ORTOPEDIA

CLINICAS GUADALHORCE
DRA. JIMENEZ FERNANDEZ,
MARIA

C. ILUSION 16

952499023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
08:30 A20:30

PSICOLOGIA

CLINICAS GUADALHORCE
CORREA GUERRA, MARIA

C. ILUSION 16

952499023

CITAPREVIA. DEL. AV.DE
08:30 A20:30

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y

DIGESTIVA

CLINICAS GUADALHORCE
C. ILUSION 16

952499023

CITA PREVIA.

ANTEQUERA

CARDIOLOGIA

DR. CAMPOS ARJONA,
RAFAEL

C. CANTAREROS 13 PLT 3
607633681

CARDIOLOGIA INFANTIL

DR. CAMPOS ARJONA,
RAFAEL

C. CANTAREROS 13 PLT 3
607633681

BENALMADENA

CARDIOLOGIA

QUAERERE CARDIOLOGIA
DRA. FERNANDEZ PASTOR,
JULIA

DR. PENA HERNANDEZ, JOSE
LUIS

C. MADRID 2

722566755

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN

GINECOLOGIA

DR. GONZALEZ ENRIQUEZ,
JESUS

AVDA. DE LA CONSTITUCION
8

952561997

CITA PREVIA.

CARTAMA

MEDICINA FAMILIAR

CLINICAS GUALDALHORCE
DRA. GUEVARA FLORES,
SILVIA

DRA. SMIRNOVA, ANNA
C.HUESCA 2

952499023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
08:30 A 20:30

37




CARTAMA (CONT.)

CARTAMA (CONT.)

ESTEPONA (CONT.)

DERMATOLOGIA

CLINICAS GUALDALHORCE
DRA. PEREA POLAK,
ALEXANDRA

C.HUESCA 2

952499023

MEDICINA INTERNA

CLINICAS GUALDALHORCE
DRA. NUNEZ RODRIGUEZ,
MARIA VICTORIA
C.HUESCA 2

952499023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
08:30 A20:30

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CLINICAS GUALDALHORCE
DRA. GALVEZ MONTES,
MILAGROS

C. HUESCA 2

952499023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
08:30 A 20:30

MEDICO REHABILITADOR

CLINICAS GUALDALHORCE
DR. TORRES JIMENEZ,
ANTONIO JOSE

C.HUESCA 2

952499023

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CLINICAS GUALDALHORCE
DRA. JIMENEZ FERNANDEZ,
MARIA

C. HUESCA 2

952499023

CITAPREVIA. DEL. AV.DE
08:30 A20:30

38

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

CLINICAS GUALDALHORCE
C.HUESCA 2

952499023

CITA PREVIA.

COIN

MEDICINA FAMILIAR

CLINICA COINSALUD
DR. DOS SANTOS AIRES,
ANDRE AMADEU

AVDA. REINA SOFIA 51
951833733

ESTEPONA

URGENCIAS GENERALES
HOSPITALARIAS

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

AVDA, ANDALUCIA 2
952808100

DIARIO 24 HORAS

MEDICINA FAMILIAR

DR. BARRIENTOS GONZALEZ,
ANTONIO

C. MANZANARES 15
952802322

CITAPREVIA. DEL AV DE
11:00 A 13:00 Y DE 18:00 A
20:30

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DRA. GIL APARICIO,
CRISTINA

AVDA, ANDALUCIA 2
952808100

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DRA. PERDOMO LOIZAGA,
TANIA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

ENFERMERIA
HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

APARATO DIGESTIVO

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DR. FERNANDEZ PEREZ,
FRANCISCO

DR. MORENO PLATERO, JUAN
JOSE

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

CITA PREVIA.

CARDIOLOGIA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DR. ZAYAS GANFORNINA,
JOSE BENITO

DR. BRAVO MARQUES,
RAFAEL

DRA. VALLE ALBERCA,
ALMUDENA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100




ESTEPONA (CONT.)

ESTEPONA (CONT.)

ESTEPONA (CONT.)

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DR. ALBERTOS SOLERA, JOSE
FRANCISCO

DR. ELMALAKI HOSSAIN,
LOFTI YALAL

DR. GRASA GONZALEZ,
FEDERICO

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

CIRUGIA PEDIATRICA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DR. PEREZ RODRIGUEZ, JUAN
AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

ENDOSCOPIAS

ENDOSCOPIAS DIGESTIVAS

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

MEDICINA INTERNA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DRA. RALCHEVA MILEVA,
NINA VASSILEVA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

NEUROCIRUGIA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DRA. VILLARES GONZALO,
GLORIA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

NEUROLOGIA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DRA. TORRES COBO, ANGELA
AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DR. BERRAL REDONDO,
MIGUEL ANGEL

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DRA. SKOURI BNIHECH
TIONA, HIND

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

OTORRINOLARINGOLOGIA

DR. PIEDROLA MAROTO,
DAVID

AVDA. SAN ROQUE 1 BL
ALBORAN PTLCPLT3PTAA
952806014

CITA PREVIA.

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DR. PIEDROLA MAROTO,
DAVID

DR. GALLO TOBAR, MATHIAS
ERNESTO

DR. CARAVACA GARCIA,
ANTONIO

AVDA ANDALUCIA 2
952808100

PODOLOGIA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

SRA. WILLIANS LOPEZ,
MIGDALIA ISABEL

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

AVDA ANDALUCIA 2
952808100

UROLOGIA

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

DR. LANZAT TRUJILLO,
PEDRO

DR. SCHULTEN, ERIK
AVDA ANDALUCIA 2
952808100

CITA PREVIA.

CENTROS HOSPITALARIOS

HOSPITAL VITHAS XANIT
ESTEPONA

AVDA. ANDALUCIA 2
952808100

39




FUENGIROLA

FUENGIROLA (CONT.)

FUENGIROLA (CONT.)

ENFERMERIA

VITHAS XANIT FUENGIROLA
AVDA RAMON Y CAJAL 5
952477310

ALERGOLOGIA

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. DE LA HIGUERA
ARTESANO, ROCIO

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. MORENO LOZANO,
LuUcia

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

APARATO DIGESTIVO

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DR. CUETO TORREBLANCA,
IGNACIO

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

CARDIOLOGIA

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DR. RUIZ SALAS, AMALIO
AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. ROBLES MEZCUA,
AINHOA

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

DR. GUTSTEIN FELDMAN,
DAN

C. SAN RAFAEL 3
952476740

CITA PREVIA.

40

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

VITHAS XANIT FUENGIROLA
AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

ENDOCRINOLOGIA Y
NUTRICION

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DR. FERNANDEZ GARCIA,
DIEGO

AVDA RAMON Y CAJAL 5
952477310

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. MOLINA VEGA, MARIA
AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

MEDICINA INTERNA

CLINICA MEDICA
FUENGIROLA

DR. KHAN ESPINA, GONZALO
C. ALBERTO MORGENSTERN 2
674808080

DR. SIMO MUERZA, JULIO

C. CORDOBA 40 PLT 2 PTA 209
APARATO DIGESTIVO
952462316

CITA PREVIA.

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. MARTIN MORALES,
RAQUEL

AVDA RAMON Y CAJAL 5
952477310

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. MORENO GARCIA,
TAMARA

AVDA RAMON Y CAJAL 5
952477310

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. NOGUERA JODAR,
GRAZALEMA

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. SANCHEZ MONTES,
MARINA

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

NEUMOLOGIA

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. JURKOJC
MOHREMBERGER, GRACIELA
CAROLINA

AVDA RAMON Y CAJAL 5
952477310

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. SORIA ESOJO, MARIA
DEL CARMEN

AVDA RAMON Y CAJAL 5
952477310

NEUROLOGIA

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. KUBARSEPP, ANELLI
AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

CLINICA MEDICA
FUENGIROLA

DRA. CAMPOS TROYANO,
LUNA

C. ALBERTO MORGENSTERN 2
674808080

CTRO.REPROD.ASISTIDA DE
MARBELLA

C. SAN RAFAEL 3
952476740

CITA PREVIA.




FUENGIROLA (CONT.)

FUENGIROLA (CONT.)

MARBELLA (CONT.)

DR. CALVO DEL POZO,
ANTONIO

AVDA. DE LOS BOLICHES 75
PLT3PTAA

952479220

DE17.00 A 20.00H CITA
PREVIA.

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. RET DAVALOS, MARIA
LORENA

DRA. RET DAVALOS, MARIA
LORENA

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

OFTALMOLOGIA

VISTALASER OFTALMOLOGIA
DR. GARCIA MADRONA,
JUAN LUIS

DR. DIAZ CLAROS, ELOY

DR. VILLALBA PINTO, LUIS
CTA. MIJAS 4

952592278

OTORRINOLARINGOLOGIA

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DRA. MONJE VEGA, ELENA
AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DR. DIAZ MARTIN, AURELIO
ANDRES

AVDA. RAMON Y CAJAL 5
952477310

UROLOGIA

DR. SANTOS GARCIA
VAQUERO, ALFONSO
C.VICTORIA 10 BL LAURA PLT
1PTAS

952461992

CITA PREVIA.

VITHAS XANIT FUENGIROLA
DR. AGUERA FERNANDEZ,
LUIS

AVDA. RAMON Y CAJAL §
952477310

MALAGA

TRAUMATOLOGIA Y

ORTOPEDIA

CENTRO MEDICO SAN JUAN
DE LA CRUZ

DRA. SANCHEZ RANDO,
SUSANA GALVEZ(DE LA
CRUZ)

C. COMPOSITOR LEHMBERG
RUIZ 28 PLT BJ

952277001

MARBELLA

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

DR. GUTSTEIN FELDMAN,
DAN

AVDA. RICARDO SORIANO 36
PLT BJ
952771313
CITA PREVIA.

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

952901580

DRA. BASTIDA TORRES,
ENCARNACION

AVDA. GENERAL LOPEZ
DOMINGUEZ T PLT 2PTA G
952822170

CENTRO DE LA MUJER
AVDA. SEVERO OCHOA 12
951176250

OFTALMOLOGIA

DR. MARIN CANO, ALFONSO
C. SAN ANDRES 11
952782865

CITAPREVIA. J.DE10:00 A
13.00Y DE17:.00 A 19:00

VISTALASER OFTALMOLOGIA
DR. GARCIA MADRONA,
JUAN LUIS

DR. DIAZ CLAROS, ELOY

DR. VILLALBA PINTO, LUIS
AVDA. RICARDO SORIANO 62
952765331

OTORRINOLARINGOLOGIA

DR. CASADO MORENTE,
JUAN CARLOS

AVDA. RAMON Y CAJAL 4 BL
BJ

952857141

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

CIRUGIA DE COLUMNA
MARBELLA

DRA. CERVAN DE LA HABA,
ANA MARIA

DR. RODRIGUEZ SOLERA,
JOSE MIGUEL

PL. JOAQUIN GOMEZ AGUERA
4

951744995 951408051

DR. HAMOUI SAL, NAMI
AVDA. GENERAL LOPEZ
DOMINGUEZ 1
952777777

CITA PREVIA.

41




MIJAS

MIJAS (CONT.)

MIJAS (CONT.)

MEDICINA FAMILIAR

INTERKLINIC LA CALA

DRA. RODRIGUEZ GARCIA,
SANDRA

DRA. OBRADOVIC
STANOJEVIC, SLADJANA
AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL 6

952599023

DEL. AV.DE09:00 A21:00

ENFERMERIA

INTERKLINIC LA CALA
AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL 6

952599023

DE L. AV.DE0%:00 A20:00

ALERGOLOGIA

INTERKLINIC LA CALA

DR. MUNOZ DAGA, OLIVER
ALEXIS

AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL 6

952599023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
09:00 A21:00

DIAGNOSTICO POR LA
IMAGEN

RADIOLOGIA GENERAL /
RADIODIAGNOSTICO

INTERKLINIC LA CALA
AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL G

952599023

42

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

INTERKLINIC LA CALA

DRA. PARISI TORTORELLI,
ROSANA

AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL 6

952599023

DE L. AV.DE09:00 A 20:00

OTORRINOLARINGOLOGIA

INTERKLINIC LA CALA

DRA. MONJE VEGA, ELENA
AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL 6

952599023

CITAPREVIA. DEL AV.DE
09:00 A 27:00

PODOLOGIA

INTERKLINIC LA CALA
RODRIGUEZ CORTES,
ANTONIO

AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL 6

952599023

CITA PREVIA. DE L. AV.DE
09:00 A 21:00

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

INTERKLINIC LA CALA

DR. PEREZ LARA, JUAN
AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL 6

952599023

CITA PREVIA. DE L. AV.DE
09:00 A 21:00

UROLOGIA

INTERKLINIC LA CALA

DR. SCHULTEN, ERIK

AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL®

952599023

CITAPREVIA. DEL AV DE
09:00 A 21:00

PSICOLOGIA

INTERKLINIC LA CALA

SR. TALIP TARDINI, DANIEL
AVDA. DE LA CALA EDIFICIO
CARREFOUR EDIF SUPERSOL
LOCAL®

952599023

CITAPREVIA. DEL. AV.DE
09:00 A 21:00

NERJA

FISIOTERAPEUTAS

PORTILLO GARCIA, BEATRIZ
C. ANTONIO MILLON 28 BL
LOCPTL1

952524542

CITA PREVIA.

RINCON DE LA
VICTORIA

OBSTETRICIA Y
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

DRA. MONIS RODRIGUEZ,
SUSANA

C. SIERRA ALMIJATA BL LOC
PTLS

952006296

CITAPREVIA. DEL AV.DE
10:00 A 21:00




RINCON DE LA
VICTORIA (CONT.)

VELEZ-MALAGA
(CONT.)

VELEZ-MALAGA
(CONT.)

DRA. VALDIVIA DE DIOS,
ESTELA

C. SIERRA ALMIJARA BL LOC
PTLS

952006296

CITAPREVIA. DEL AV.DE
10:00 A 27:00

TORREMOLINOS

MEDICINA FAMILIAR

DRA. DIAZ CORDOVES REGO,
CARMEN

C.DE LAPLAYA 22 PLT 1 PTA
D

644981084

VELEZ-MALAGA

MEDICINA FAMILIAR

ABEHSERA MEDICALS
DRA. MARTINEZ GARCIA,
LETICIA PILAR

DR. AKHLAGHI REZAEI,
MOHAMMAD

DR. VILLOLDO MARTIN,
SANTIAGO

C. ROMERO POZ0 2
951555050

PEDIATRIA Y PUERICULTURA

ABEHSERA MEDICALS
DRA. ALCEDO OLEA, ROCIO
DR. GIL CARDONA, RUBEN
C. ROMERO POZO0 2
951555050

ENFERMERIA
ABEHSERA MEDICALS

C. ROMERDO POZO 2
951555050

ALERGOLOGIA

ABEHSERA MEDICALS

DR. MUNOZ DAGA, OLIVER
ALEXIS

C. ROMERO POZ0 2
951555050

ALERGOLOGIA INFANTIL

ABEHSERA MEDICALS
C. ROMERO POZO 2
951555050

CARDIOLOGIA

ABEHSERA MEDICALS

DR. CHINCHURRETA CAPOTE,
PEDRO ANTONIO

DR. GRANDE PRADA, DAVID
C. ROMERO POZO 2
951555050

CARDIOLOGIA INFANTIL

ABEHSERA MEDICALS
C. ROMERO POZO 2
951555050

CIRUGIA GENERAL Y DEL
APARATO DIGESTIVO

ABEHSERA MEDICALS

DR. GONZALEZ JIMENEZ,
JUAN MANUEL

DRA. GARCIA ALBIACH,
BEATRIZ

DR. GARCIA MARTIN, RUBEN
C. ROMERO POZ0 2
951555050

DERMATOLOGIA

ABEHSERA MEDICALS

DR. VERA ALVAREZ, SAMUEL
C. ROMERO POZO 2
951555050

NEUROCIRUGIA

ABEHSERA MEDICALS
C. ROMERO POZ0O 2
951555050

NEUROLOGIA

ABEHSERA MEDICALS

DRA. TORRES COBO, ANGELA
DR. DEL PINO DE LAGUNO,
IGNACIO

C. ROMERO POZO 2
9515550560

OBSTETRICIAY
GINECOLOGIA, VER TAMBIEN
GINECOLOGIA

ABEHSERA MEDICALS

DR. ABEHSERA DAVO, DANIEL
DRA. DE LA PENA RODRIGUEZ
DE MEDINA, MARTA

DRA. BERNAL HINOJOSA,
PILAR

C. ROMERO POZO 2
951555050

PODOLOGIA

ABEHSERA MEDICALS
SR. RAMOS ALARCON,
JAVIER

C. ROMERO POZO 2
9515550560

MEDICO REHABILITADOR

ABEHSERA MEDICALS
DRA CANTADOR HORNERO,
MARTA

DRA. MUNOZ SEGURA,
MARIA LUISA

C. ROMERO POZO 2
951555050

43




VELEZ-MALAGA
(CONT))

TRAUMATOLOGIA Y
ORTOPEDIA

ABEHSERA MEDICALS

DR. SANCHEZ CERVANTES,
FRANCISCO JESUS

DR. FERNANDEZ ARIZA,
SEBASTIAN ANGEL

C. ROMERO POZO 2
951555050

UROLOGIA

ABEHSERA MEDICALS

DR. BAUTISTA VIDAL
(ABEHSERA), JOSE CARLOS
C. ROMERO POZO 2
951555050

ECOGRAFIAS

ECOGRAFIA GENERAL Y
DIGESTIVA

ABEHSERA MEDICALS
C. ROMERO POZO 2
951555050

CITA PREVIA.

44




Indices

45




46




indice de médicos y centros

ABEHSERA DAV, DANIEL oot
ABEHSERA MEDICALS ...
ABREU RAMIREZ, MARIA GABRIELA ...
ABUIN FERNANDEZ, JOSE ...
AGUILERA VILLEGAS, ML ISABEL ..o
AGUERA FERNANDEZ, LUIS o oo
AKHLAGHI REZAEL MOHAMMAD L.
ALBA CONEJO, EMILIO i
ALBERTOS SOLERA, JOSE FRANCISCO ................
ALBENDIZ GUTIERREZ, VICENTE JAVIER . oo
ALEA MUNOZ, MAXIMILIANO....
ALONSO PACHECO, LUIS. ...
AMO TRILLO, VICTOR MANUEL. ..o
ANDAMOYO CASTANEDA, ALBERTO
ANDERICA HERRERO, JOSE RAMON
ARIAS RECALDE, ALFONSO Lo
ARIZA ZAFRA, FRANCISCO JOSE
AROCENA GARCIA TAPIA, JUAN ..o
ARREDONDO LOPEZ, MARIOD ..o
ASMED ASESOR EN REMOTO ... .
ASTORGA ZAMBRANA, ANA i
AVELLA VEGA, JAIRO MAURICIO
AZUMENDI GOMEZ, PEDRO ..o
BARCELO SEGURA, FEDERICO ..o
BARCELO MUNOZ, JOSE MANUEL ...
BARRERO S0JO, FRANCISCO JOSE
BARRIENTOS GONZALEZ, ANTONIO
BASTIDA TORRES, ENCARNACION. ..o
BAUTISTA VIDAL (ABEHSERA), JOSE CARLOS ......ooiiiiiie
BERNAL HINOJOSA, PILAR ..o
BERRAL REDONDO, MIGUEL ANGEL ..o
BIZJAK DA FONSECA, TINA oo
BLANCO REINA, FRANCISCO ..o
BLANCO TABOADA, ANA LAURA ..o
BONILLA MALDONADO, ANTONIO o
BORENSTEIN GUELMAN, MARISA ...
BRAVO MARQUES, RAFAEL ...

27,28,
43,

27,28,

43
44
22
25
28
41
43
29
39
22
43
29
27
22
25
27
23
30
31
26
13
27
24
27
37
22
29
38
41
44
43
39
27
31
25
31
27
38

47



indice de médicos y centros

BRUNEL GARCIA, IGNACIO JAVIER ......ccooooooiimmioeooveceeceeoeeoeeeeeeeeo s
BURGOS GOMEZ, FRANCISCO JOSE oo
CABALLERO ANGULO, JOSE ANTONIO ...
CALVO DEL POZO, ANTONIO .o
CAMARGO CAMERO, RAQUEL ..o

CAMPOS ARJONA, RAFAEL e
CAMPOS TROYANOD, LUNA .

CANTADOR HORNERO, MARTA ...
CARAVACA GARCIA, ANTONIO ............

CARAZO BARRIOS, LINA e

CARNERQO MARTIN DE SOTO, PABLO ...oovoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
CARNERO PARDO, CRISTOBAL .....oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseseseseseseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
CARRASCO DIAZ, JUAN JOSE ...oooovooooooooooosssssssssssssssssssssssssssseeseeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeos
CASADO MORENTE, JUAN CARLOS ....oovooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
CASTILLA RUIZ, JORGE
CANAS GARCIA, INES ...

CENTRO DE LAMUJER.....ooo

CENTRO GUTENBERG UNIDAD ECOGRAFIA ..o

CENTRO MEDICO ADESLAS MALAGA ......ooooovoveeeeeeeeeoeeeovoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
CENTRO MEDICO SAN JUAN DE LA CRUZ...

CENTRO MEDICO VITALI SALUD ....ooocccceeeeccceeecoeeeseeeeeee
CERAVOLA CERAVOLA, ELTAS oo
CERVAN DE LA HABA, ANA MARIA
CHAMORRO LLORO, PAULA MARIA.....

CHINCHURRETA CAPOTE, PEDRO ANTONIO oo
CIRUGIA DE COLUMNA MARBELLA oo

CLINICA COINSALUD L.

CLINICAS GUALDALHORCE i

CLINICA MEDICA FUENGIROLA ..o

CLINICAS GUADALHORCE oo
COHEN CORCIA, ISAAC .

COLLADO TORRES, FRANCISCO DE ASIS...ooooooooi oo

37
21
30

27,41

22
37
a0
43
39
26
30
26
21
1
30
24
27
1
27
13

21,23,25,26,27,29
31,41
21,22,23,25,26,27
29,30,37,33

22
1
27
43
41

21,22,23,27,28,29
30, 31,32, 38

37,38
21,24,25,27,29,30

32
40
37
27
30

48



indice de médicos y centros

CONTRERAS MOLINA, PURIFICACION ......ooooooooseeessesn
CORRALES MERINERO, RAFAEL JESUS e
CORRALES SANCHEZ, CARLOS JESUS ...
CORREA GUERRA, MARIA. ...
CTRO.REPROD.ASISTIDA DE MARBELLA. ...
CUETO TORREBLANCA, IGNACID ..o
CAMARA GONZALEZ, ELENA INMACULADA oo
DAURA SAEZ, ALFONSO ...
DE AREDE SIMOES, EDUARDO ..o,
DE LA HIGUERA ARTESANO, ROCIO .
DE LA PENA RODRIGUEZ DE MEDINA, MARTA ..o
DE LA PLATA SANCHEZ, CRISTINA
DE LEMOS ALVAREZ, VIRGILIO oo
DE MIGUEL BLANC, MARINA ...
DEL PINO DE LAGUNGO, IGNACIO ......

DIAZ CORDOVES REGO, CARMEN
DOMINGUEZ RUIZ, CAYETANO ...
DONCEL ALCAIDE, LUIS... . SOOI
DOS SANTOS AIRES, ANDRE AMADEU ..o
DUARTE ESTRADA, RAQUEL PATRICIA .
DURAN RODRIGUEZ, JUAN CARLOS ... .
DYACHKOWA, NATALIYA ..o
DIAZ CLAROS, ELOY woooooiiiiiieeii oo
DIAZ MARTIN, AURELIO ANDRES
ELENA ALDANA , DANIEL JOSE .
ELMALAKI HOSSAIN, LOFTEYALAL o
ENRIQUEZ LOPEZ, ANTONIA ..o
EQUIPO RADIOLOGICO DE CLINICA PARQUE SAN ANTONIO ..o,
ESCANDON ALMAZAN, MARIA PILAR e
ESLAVA MARTIN, AGUSTIN. ..o
ESPEJO BAENA, ALEJANDRO ..o
ESPEJO REINA, ALEJANDRO ... e
ESPEJO REINA, MARIA PILAR .o
ESPILDORA HERNANDEZ, FRANCISCO ..o
EUCEDA CERNA, LUIS MARIAND ..o
FARES JABER, ABDEL FATAJ ...
FERNANDEZ DE HEREDIA'Y PECHE, MANUEL ...
FERNANDEZ GARCIA, DIEGO ...

29
30
27
37
40
40
29
24
29
40
43
29
30
27
43
43
29
30
38
27,28
25
28
41
41
23
39
27
31,32
31
28
30
30
28
26
31
37
22,25
40

49



indice de médicos y centros

FERNANDEZ PEREZ, FRANCISCO ..oovoooooooooooooeosoesossssssssssssseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoes
FERNANDEZ ABELLAN, MARIA MICAELA ....ooooooooeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
FERNANDEZ ARIZA, SEBASTIAN ANGEL ........oooooooooeeoeeeoeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
FERNANDEZ MOLINA, ANA MARIA ....oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
FERNANDEZ PASTOR, JULIA oot
FERNANDEZ TORRES, ANTONIO ...ooooeooooooooeeeoeeeeeeeeoeoeeeseeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
FRANCO MARQUEZ, MIGUEL ..oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseessesseessss e
FUENTES CAPARROS, ROSA MARIA .....oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
GAITAN ROMAN, DANIEL ...
GALLEGO PERALES, JOSE LUIS.ooooeoeeeeeeeeeoeeeeeeeeoeeeeeeeeeseseseseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
GALLO TOBAR, MATHIAS ERNESTO....ooovoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
GALVAN CALVENTE, ANTONIO.......oooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeseeeseeeeeeeeeeeeeeeeeee e
GALVEZ MONTES, MILAGROS ......ooooooooooososssssssssssssssssssssssssssseseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeos
GARCIA ALBIACH, BEATRIZ wooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeee e
GARCIA CAMPOS, JAIME
GARCIA COBOS, ELVIRA oo
GARCIA MADRONA, JUAN LUIS ..o
GARCIA MARTIN, RUBEN... .
GARCIA MARIN, DAVID oo
GARCIA MUNOZ, BEATRIZ oo oesssssssss st
GIL APARICIO, CRISTINA... .
GIL CARDONA, RUBEN.....ooooeeeeeoeeeeeeeeeeeseseeseesseeeeeeeeeeeeeeeee e
GODINO IZQUIERD O, MANUEL w......ooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesseesses e
GONZALEZ POVEDA, IVAN oo
GONZALEZ DE GOR CROOKE, RAFAEL .....voooeeeoeeeeoeeeeeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
GONZALEZ ENRIQUEZ, JESUS.......oooooeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeseeeeee oo
GONZALEZ JIMENEZ, JUAN MANUEL .......oooooooeeeeeeeeeoeeeeoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
GONZALEZ SANGHEZ, LUGTA oot
GRANADOS COLOCHQO, JUAN FRANCISCO woooovoooeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
GRANDE PRADA, DAVID w.oooooooeeeeeeeoeeeoeeeeeeeseeeeseeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
GRASA GONZALEZ, FEDERICO .....oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
GUEVARA FLORES, SILVIA .ooooooooeooooooooooosssssssssssssssssssssssssssssseseeseeeeeeeeeoee e
GUTIERREZ MILLAN, ALICIA oo
GUTIERREZ SEGURA, IRENE ........ooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseseeseee oo
GUTSTEIN FELDMAN, DAN w....oooooooeeeeeeeeeeseeeeeseseesssesesseseeeeeeeeeeeeeeeeee e
GOMEZ ALONSO, MARIA ISABEL ..o
GOMEZ ANGULO GINER, JOSE MANUEL ........oooooooeeeeeeeeeoeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
GOMEZ CACERES, ABEL w.oooooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeoeeeoesessesseesses e

38

27

44

27
23,37
31

25

13

23

24

39

21

38
24, 43
22

26

41

43

22

22

38

43

30

24

28
28,37
24, 43
28

24
23,43
39

37

33

29
24,40, 41
31

23

30

50



indice de médicos y centros

GOMEZ HEREDIA, MARIA JOSE ..o 26
GOMEZ RODRIGUEZ, TOMAS .o 27
HAMOUD SAL NAMI --ooooceeeeee ettt 41
HERNANDEZ NEGRE, FRANCISCO oo 30
HERNANDEZ ORTEGA, MARIA ESTHER ..o 13
HIJANO MIR, JOSE VENTURA eeeeeeeeeoeeeeoeoeeeseeeseseseseeeeeeeeeee 27,28
HOSPITAL HM GALVEZ ccccceeeoeeeeeeeeeeeeeeeoeseoossoossnsssssssennnnnnnnnne 17,21,22,23, 24,26
27,28,29,30,31,32

33
HOSPITAL HM MALAGA oo 22,23, 24,25, 26, 28
29,30, 31,32, 33
HOSPITAL VITHAS MALAGA 17,21,22,23,24,25
.......................................................................................................................................... 26, 28, 29, 30, 31, 32
HOSPITAL VITHAS XANIT ESTEPONA.... 38,39
ILLA MARTINEZ, MARGARITA oo 29
INSTITUTO DE LA MUJER ALHAMBRA ——oooooooooooooooeeoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoee 28
INTERKLINIC LA CALA ....oooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo 42
JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA .oocooooooooooooeeeeoeeoeseseseseeeeeeeee 37,38
JIMENEZ SANCHEZ, JUAN ANTONIO ..o 25
JIMENEZ FERNANDEZ, MANUEL DAVID.... . 26
JOSE SUBIRIS GONZALEZ .....ooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 27
JULVE VILLALTA, EMILIO oo 31
JURADO CANCA, CARMEN oo eeeseee s sesssss s 23
JURKOJC MOHREMBERGER, GRACIELA CAROLINA .......ovoooeeeeeeeeeeeeeeeeeee 40
KHAN ESPINA, GONZALD coocoeee oo 40
KUBARSEPP ANELLI 40
LANZAT TRUJILLO, PEDRO 39
LARRACOECHEA BARRIONUEVO, JUAN .ooooooooooooeeeeeeeeeeeeeereeeeeeeeeeeeeee 27
LAZARO MONTOYA, BEATRIZ oo 27
LEON PLAZA, OLMO oo 26
LOMBARDO TORRES, MAXIMILIANGD DAVID ..oooooo oo 31
LOPEZ MOLINA, ISABEL eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeoeeeeseeeeeesssesessseeeeeeeee 32
LORING CAFFARENA, TOMAS w....ooeeeeeeeeeeeeoeeoeoeoeeeeeeeseseseseeeeeeeeeee 31
LOPEZ HIDALGO, MARIA LUZ oo 27
MACHADO ROMERD, IGNACIO oo 24
MADRID MADRID, ANTONIO oo 26
MALVAREZ MANAS, ROCIO MARTA oo 26

51



indice de médicos y centros

MANCISIDOR URIZAR, MARKEL ......oooooooooooeososeessesssssssssssssssseeseseeeeeeseeseeeeeeeeeeeeeees
MARCHAL ESCALONA, CRISTOBAL w.eoovooeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeoeeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
MARRA LOPEZ VALENCIANO, CARLOS JAVIER ..ooooovoooooeoeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
MARTIN MORALES, RAQUEL ........oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeessesssesessseeeeeeeeeeeeeeeeeee e
MARTINEZ GARCIA, LETICIA PILAR .oooovvvovoeooeeoeesssesssssssss s
MARTIN RODRIGUEZ, IGNACIQ oo
MARIN CANO, ALFONSO ooooooeeeeveeoseeesssssssssessssneneneseeeeesese e
MARIN GARCIA, DAVID oot
MARIN GAMEZ, ESTER woooooooooo. .
MATA LOPEZ, ERNESTO ANTONIO .ooooooooeoeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
MATAS PAREJA, MARIAND w...oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeesees e
MERA VELASCO, SANTIAGO....
MERCHAN ORTEGA, GERMAN
MESAS RUIZ, ANDRES .....oooooooeeeeeeeeeeeeoeseeseseeseseseeeeeeeeeeeeeeeee e
MESCHIAN CORETTI, STEPHAN .....oooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeseessseseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
MIGUEL PUEYO, LUIS SEGUNDO DE ..ooooovoovooooooooeoossssssssssssseseeeeeeeeeeseeeeeeeeeeeeeeeeees
MOLINA MOTA, NOELIA oo ooeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeeee e
MOLINA VEGA, MARIA... .
MONJE VEGA, ELENA ..o
MONTARNEZ RUIZ, MARIO ...oooooosossssssssssssssssssssssssssseeeeeeeeeeeeeeoee e
MONTIEL CASADO, MARIA CUSTODIA . .
MONIS RODRIGUEZ, SUSANA ......oooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
MORALES PORTILLO, HECTOR ...oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeesesssessee e
MORENO GARCIA, TAMARA.
MORENQ LOZANG, LUCTA oo
MORENQ PLATERG, JUAN JOSE ...ooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeee oo
MOUSA FARDOUN, HICHAM
MURNIZ SAENZ DIEZ, JAVIER
MUNOZ DAGA, OLIVER ALEXIS ..o
MURNOZ GARCIA, ANGELA ...ooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeeseseseee e
MUNOZ GUILLEN, JOSE ANTONIO ....ooooooooveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
MUNOZ JIMENEZ, LUZ ANGELA . .....ocoooiooeeeeoeooeoseeossceeiese oo
MUNOZ RUIZ, NURIA eeeeeeeeeeeeeeeeeeoeeeeeeeseseesesesseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
MURNOZ SEGURA, MARIA LUISA ...ooooeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeees
MENDEZ NATERA, RAFAEL ..o
NARBONA ARIAS, ISIDORD ooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeseseeseeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee
NARVAEZ MARTIN, MARIA PILAR ..o
NAVARRO PEREZ, VICTOR ANTONIO ....oooooooooeeeeeeeoeeeeeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeces

41,

22,42,
22,

23
31
22
40
43
30
41
22
29
29
30
24
23
29
30
26
27
40
42
30
24
42
29
40
40
38
29
23
43
23
25
29
23
43
23
28
28
29

52



indice de médicos y centros

NAVARRO ROMERO, MANUEL ..o
NAVARRO VILCHEZ, PABLO ..o
NIETO GONZALEZ, ANA L-..oooo oo
NIETO MORENO, ANA. ...
NOGALES ZAFRA, JOSE JUAN o
NOGUERA JODAR, GRAZALEMA e
NUNEZ RODRIGUEZ, MARIAVICTORIA i
NUNEZ MATAS, MARIA JOSE ...oooooooeeeeeeeeeeeeeesseeeeee e
OBRADOVIC STANOJEVIC, SLADJANA
OLALLA REAL, EDUARDO...
OLIMAR - CENTRO DE ESPECIALIDADES SANITARIAS ...
OLMEDO MARTIN, RAUL VICENTE...
PABA DOTES, ANA BELEN L...ooooooooooeeee e
PARIENTE CAZORLA, FRANCISCO JAVIER L.,
PARISI TORTORELLI, ROSANA .........

PEDRAZA DONAIRE, GUILLERMO
PELAEZ VARGAS, ANABEL ..o
PERDOMO LOIZAGA, TANIA ..
PEREA POLAK, ALEXAN ...
PEREZ ARCOS, JOSE ANTONIO 1o
PEREZ ESTRADA CORNEJO, MANUEL . .
PEREZ VILLARDON, BEATRIZ oo
PENA HERNANDEZ, JOSE LUIS ...
PIEDROLA MAROTO, DAVID
PINEDO RODRIGUEZ, JOSEFA .o
PINOS GALINDO, DANIEL AUGUSTO o
PORTILLO GARCIA, BEATRIZ
PRIETO TORO, DANIEL .....ovovsisiissssss s smsssssssssseses s ss s eees
PROCEL BURBANO, GABRIELAVICTORIA oo
PUERTA FERNANDEZ, SUSANA ...
PULIDO ROA, ISABEL ..o
PEREZ BRYAN PADILLA, MARIA oo
PEREZ LARA, JUAN .
PEREZ PADILLA, CLARA ISABEL...
PEREZ RODRIGUEZ, JUAN ........ooooooioooooiooeeeeeeeeeeeeoeeeesse e
PEREZ TORRES, SERGIO...

QUAERERE CARDIOLOGIA...
QUEIPO DE LLANO TEMBOURY, MARIA PAZ ..o,

21,

28
31
30
28
30
40
38
27
42
30
22
22
32
30
42
13
22
38
38
29
22
23
37
39
23
24
42
23
29
26
24
28
42
22
39
27
37
25

53



indice de médicos y centros

QUINTERO LOPEZ, CLARA .o
RACHWANI ANIL, RAHUL ...
RALCHEVA MILEVA, NINAVASSILEVA ..o,
RAMOS ALARCON, JAVIER ..o,
RAMOS CANTO, CARMEN i
RET DAVALOS, MARIA LORENA e,
RET DAVALOS, MARIA LORENA oo
REYES MARTIN, ALVAROD .o
REYNA FORTES, MARIA DEL CARMEN..
RINCON LOPEZ, SHEILA e
RIVERO ESTEBAN, JUAN ANTONIO ..o
ROBAINA RUIZ, LAZARO ...
ROBLES MEZCUA, AINHOA
RODRIGUEZ SILVA, CRISTINA L. e
RODRIGUEZ CABEZAS, ANGEL ...
RODRIGUEZ CORTES, ANTONIO
RODRIGUEZ GARCIA, SAN e
RODRIGUEZ SOLERA, JOSE MIGUEL . -
ROMERO GAMEZ, MARIA DEL MAR .....ooooooooiiiiieiiioveoeeeeeeee
ROMERO PEREZ, RAQUEL oo
RUIZ MEDINA, SOFIA
RUIZ SALAS, AMALIO ..
RUIZ VELASCO, FRANCISCO JAVIE ..o
SABONET MORENTE, LORENA. ..o
SALGUERO BERNET, JUAN ALBERTO oo,
SANCHEZ BAYTON LOPEZ, ARACELI _....... oo,
SANCHEZ GONZALEZ, CARLOS
SANCHEZ MONTES, MARINA .o
SANCHEZ URBANEJA, IRENE e,
SANTOS GARCIA VAQUERO, ALFONSO ...ooooooooo
SANTOYO VILLALBA, JULIO o
SCHMITZ, WVANESSA MARIA s
SCHOLZ GUTIERREZ, VICTORIA ..o,
SEVILLANO PEREZ, ENRIQUE ........ooooooccooeeeeecceeee oo
SKOURIBNIHECH TIONA, HIND ..o,
SMIRNOWA, ANNA L.

30
29
39
43
26
41
28, 41
31
29
26
31
30
40
24
25
42
42
1
27
27
29
40
37
27
21
28
23
40
27
31,41
24
27
24
39,42
31
40
39
37

54



indice de médicos y centros

SORIA ESOJO, MARIA DEL CARMEN ..o
SANCHEZ CERVANTES, FRANCISCO JESUS ..o
SANCHEZ FAJARDO, FRANCISCO oo
SANCHEZ RANDO, SUSANA GALVEZ(DE LA CRUZ)....oooovooeeeeeeeeoeeeee
SANCHEZ SIMONET, MARIAVICTORIA ..oooooooooooooessssssssssssssesssssesse
TALIP TARDINE DANIEL ..o
TAMIMI MARING, ISKANDAR oo
TITOS GARCIA, ALBERTO .o
TOME GARCIA, MONICA
TORRALBA ROSES, JOSE MARIA .-
TORRES BARROSO, FRANCISCO JAVIER oooooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
TORRES COBO, ANGELA ......ccccccccc...
TORRES JIMENEZ, ANTONIO JOSE
TOSCANO MENDEZ, RAFAEL JOSE oo
UBIRIA ZANOTTI, IGNACIO AGUSTIN
URIBE PEREZ, MARIA VICTORIA. ..o
VALDERRAMA MARCOS, ANNABELLA —ooooooooooooooooeeoeeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e
VALDERRAMA MARCOS, JOSE FRANCISCO ...
VALDIVIA DE DIOS, ESTELA wooovoooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et
VALDES HERNANDEZ, SERGIO 11111
VALLE ALBERCA, ALMUDENA ....... :
VALVERDE CAMARA, FRANCISCO -oooooooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee oo
VERA ALVAREZ, SAMUEL ...oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et
WILLALBA PINTO, LUIS coovvooooeeee oo eeeeeeeeeeessssses e ssssssssenones
VILLALOBOS LORIGUILLO, FRANCISCO JAVIER oo
VILLARES GONZALO, GLORIA ..o
VILLEGAS MUNOZ, EMILIA ....oooooooooeeeeeeeeeeeeeeee,

VILLOLDO MARTIN, SANTIAGO
VISTALASER OF TALMOLOGIA oo
VITHAS XANIT FUENGIROLA ...
WILLIANS LOPEZ, MIGDALIA ISABEL ..o
WOLMAN MACIEL, ROBERTO ALAN ..o
ZABALA ARGUELLES, IGNACIO oo
ZAYAS GANFORNINA, JOSE BENITO ooooeeeeeeoeeeeeeeeeeeeeeeseseeeeeeeeeeeee
ALVAREZ GARCIA, JESUS ..oooooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee et
ALVAREZ PINA, ELENA ..ooooooooeoeoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e

39,
37,

22,

40,

40
44
25
41
25
42
30
24
25
29
30
43
38
24
25
26
37
23
43
25
38
30
43
41
28
39
28
43
41
41
39
29
23
38
22
21

55






SRET746 /10

Adeslas

adeslas.es

900 50 50 40
919191898

Cita Clinica Dental Adeslas
(polizas con cobertura Dental)

90022 99 22
919551900

018521007040

SegurCaixa Adeslas, S.A. de Seguros y Reaseguros, con domicilio social en el Paseo de la Castellana, 259 C
(Torre de Cristal), 28046 Madrid, con NIF A28011864, e inscrita en el R. M. de Madrid, tomo 36733, folio 213,
hoja M-658265.



